2022年２月14日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長      加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL. 03-5690-9435）

2022年3月期（第6期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年３月期（第６期）期末配当予想につきまして、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと考えており、将

来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していく

ことを基本方針としております。

2022年３月期 期末の配当予想につきましては、2021年６月24日に１株当たり17円50銭と公表しており

ましたが、最近の業績動向を踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表し、期末配当を2022年６月

下旬開催予定の第６回定時株主総会におきまして、１株当たり普通配当22円50銭を付議する予定であります

ので、お知らせいたします。

これにより、中間配当を含めた2022年３月期の１株あたり年間配当金は25円となる予定であります。

２．期末配当予想の修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年６月24日公表）
2円50銭 17円50銭 20円00銭

今 回 修 正 予 想  22円50銭

25円00銭

（普通配当22円50銭）

（記念配当 2円50銭）

当 期 実 績
2円50銭

（記念配当 2円50銭）

前 期 実 績

（2021年３月期）
 17円50銭 17円50銭

以 上